

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Processo...: 25/2017

Modalidade: Convite

Objetivo:

Reforma de caçamba basculante para instalação em caminhão Truck.

Item	Especificação	Quantidade Un.	Vl.Unitário	Valor Total
1	Tomada de Força Código do Produto: 8907	1,0000 UN	1.700,0000	1.700,00
2	Bomba Hidráulica p/Caçamba Código do Produto: 5942	1,0000 UN	1.580,0000	1.580,00
3	Sistema elétrico caçamba Código do Produto: 16496	1,0000 UN	1.300,0000	1.300,00
4	Protetor de caçamba lateral completo homologado Código do Produto: 15101	1,0000 PÇ	2.700,0000	2.700,00
5	Sistema de basculamento atendendo nova norma Código do Produto: 16497	1,0000 UN	1.391,0000	1.391,00
6	Parachoque homologado Código do Produto: 15462	1,0000 UN	1.500,0000	1.500,00
7	Kit Mangueiras hidráulicas Código do Produto: 16498	1,0000 UN	770,0000	770,00
8	Munk para colocação da caçamba Código do Produto: 16499	1,0000 H	450,0000	450,00
9	Faixa refletiva 5x30,5cm Código do Produto: 10654	23,0000 PÇ	3,0000	69,00
10	Para-lamas Código do Produto: 16500	2,0000 UN	470,0000	940,00
11	Jateamento da caçamba Código do Produto: 16501	3,0000 H	210,0000	630,00
12	Kit Material de Pintura na cor solicitada Código do Produto: 5390	1,0000 UN	1.900,0000	1.900,00
13	Serviços de mão de obra montagem, solda, pintura, elétrica e hidráulica para caçamba. Código do Produto: 11827	1,0000 SV	7.870,0000	7.870,00
Total ->				22.800,00

Em 5 de Abril de 2017.

DESPACHO

A comissão de licitações declara vencedora nos itens e especificações deste mapa a Firma:

Versátil Implementos Rodoviários Ltda ME
Em

Comissão:

Antonio Carlos Bielski
Fiscal Ambiental

Monalisa Cristina Stempkowski Prilla
Encarregada Almoхарifado

Samila Conte Mezalira
Nutricionista